[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  21.03.2014 г.                                       № 16
Об отчете Главы муниципального образования Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности
        В соответствии с «Положением о порядке заслушивания ежегодного отчета Главы муниципального образования Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  о  результатах его деятельности», утвержденным решением Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 18.08.2011 года № 56, Совет депутатов Шаповского сельского посегления Демидовского района Смоленской области
            РЕШИЛ:

 1.   Отчет Главы муниципального образования  Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности назначить на  22.05.2014 года.
2.  Данное решение обнародовать в соответствии с п. 3 ст. 35 Устава   Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области                                                                                             В.Е. Ермаков